
+ +o • • , o

t '4

Salta,
07/12/2022

. '
Resolución de Decanato 344/2022-xA -UNsa ji
EXP-EXA N" 8291/2022-Toma de posesion -JTP-EXC- Asignatura Fisica I-Dra.
Andrea Monaldi
De: EXACTAS-Departamento Personal

VISTO la resolución del Consejo Directivo Nº 306/2022 EXA-UNSa, mediante la cual
se promocionó transitoriamente a la Dra. Andrea Carolina Monaldi, como Jefe de
Trabajos Prácticos - Dedicación Exclusiva en la asignatura Física 1, a partir de la
efectiva toma de posesión de funciones, y

CONSIDERANDO:

Que la Dra. Monaldi mediante Nota Nº 1080/22 EXAdirmensentarchdig-UNSa, informa
que se encuentra en condiciones de asumir desde el 22 de noviembre de 2.022.

Que mediante RO Nº 304/2022 EXA-UNSa, la Sra. Vicedecana se encuentra a cargo
de Decanato de la Facultad

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.-Dejar debidamente establecido que la Dra. Andrea Carolina
MONALDI, DNI Nº 29.337.747, promocionada transitoriamente mediante resolución
del Consejo Directivo Nº 306/2022 EXA-UNSa en el cargo de JEFE DE TRABAJOS
PRACTICOS - DEDICACION EXCLUSIVA para la asignatura Física I de esta Unidad
Académica, realiza la efectiva toma de posesión de funciones a partir del 22 de
noviembre de 2.022.

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Dra. Andrea Carolina Monaldi,
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a:
Departamento de Física, Decanato, Vicedecanato, Dirección Administrativa de
Alumnos, Dirección General Administrativa Económica. Cumplido, archívese.

MRM/smv/cag

p/
r.os .:a

SECRETARIO ACADÉMICO Y DE INVESTIGACIÓN
FACULTAD DE CS. EXACTAS-UNSa.

~.
DraiuMARIA RITA MARTE/\RENA

VICEDECAIA
FA 'ULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

1 / 1


